CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÔPOUS ■ GO
,  PROTOCOLO
J3ép _
c^j / as_f^z^^2—

N“.:

EM:
HORA:bstado (ic Goiás

Câmara Municipal dc Pirenópolis

INDICAÇÃO N9 071/2022.

Senhora Presidente,

Apresento a V. Ex§, em consonância com os termos regimentais desta
Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Secretário Municipal de
Infraestrutura e Transito, Senhor Corival Santana Jaime, solicitando a troca de lâmpadas
dos Povoados de Santo Antônio e Bom Jesus, neste Município.

JUSTIFICATIVA;

Justifico que, há muitas reclamações dos moradores nestes povoados,
quanto às ruas estarem escuras, portanto, reivindico o atendimento desta proposição
para restabelecer a iluminação pública, que trará segurança e comodidade aos

moradores que reivindicam a reposição ou substituição das lâmpadas queimadas.

Pirenópolis, 09 de Março de 2022.

Adalberto de Bastos Moreira Melo

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n*’. 'rcmiinal RodoviáiJo.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: httD://\\\vw.nirenonolis.üo.let:.hr E-mail; caniarapii-cnopolis^f/tLnnaü.coin
CEP: 72.080-000- Pirenónolis - GO